РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 12.02.2024 г. Усть-Илимск № 25

Об итогах муниципального конкурса лучших практик
реализации дополнительных общеразвивающих программ центров «Точка роста»

Согласно Положению о муниципальном конкурсе лучших практик реализации
дополнительных общеразвивающих программ центров «Точка роста», в соответствии с п.п. 62.2.
Положения об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя в номинации «Лучшая методическая разработка
занятия, реализуемого в рамках освоения дополнительной общеразвивающей программы центра
«Точка роста»»:

Классен Анастасию Сергеевну, педагога дополнительного образования центра «Точка
роста» МОУ «Эдучанская СОШ».
2. Наградить дипломом призера II степени в номинации «Лучшая методическая

разработка занятия, реализуемого в рамках освоения дополнительной общеразвивающей
программы центра «Точка роста»»:

Романову Надежду Ивановну, педагога дополнительного образования центра «Точка
роста» МОУ «Седановская СОШ».
3. Наградить дипломом призера III степени в номинации «Лучшая методическая

разработка занятия, реализуемого в рамках освоения дополнительной общеразвивающей
программы центра «Точка роста»»:

Копица Дину Хакимзяновну, педагога дополнительного образования центра «Точка
роста» МОУ «Железнодорожная СОШ №2».
4. Наградить дипломом победителя в номинации «Лучшая эффективная практика

реализации дополнительной общеразвивающей программы центра «Точка роста»»:
Клюквину Ирину Фабияновну, руководителя центра «Точка роста»
МОУ «Железнодорожная СОШ №2».
5. Наградить дипломом призера II степени в номинации «Лучшая эффективная

практика реализации дополнительной общеразвивающей программы центра «Точка роста»»:
Павличкову Анну Юрьевну, педагога дополнительного образования центра «Точка роста»
МОУ «Тубинская СОШ».
6. Контроль исполнения приказа возложить на Шацкову Ю.В., методиста

муниципального ресурсно-образовательного центра Отдела образования.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных